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                        Toyota Avensis

1997 yılının Ekim ayında İngiltere’de üretilmeye başlanan Toyota Avensis seneler boyunca hem Türkiye’de hem de Avrupa pazarında çok tercih edilen Toyota modellerinden biri olarak beğeni topladı. Üretimi 2018’in Ağustos ayında durdurulan Avensis her dönem kendini geliştiren bir otomobil olarak hafızalara kazındı. Konforu ön plana koyan ve tüm ailenin rahat bir şekilde yolculuk etmesini amaçlayan Avensis serisi, 90’lar ve 2000’ler boyunca kendisinden fazlasıyla söz ettiren bir model oldu.
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                        İlk jenerasyon Toyota Avensis T220’ler, biri dizel olmak üzere dört farklı motor seçeneği ile satışa sunuldu ve geniş iç hacmi, sağlam kasası ve dikkat çeken aksesuarlarıyla piyasaya giriş yaptı. 2003 yılına gelindiğinde ise, ikinci jenerasyon olan T250’ler, Avensis’lerin aile arabası özelliğini daha da güçlendirdi ve 2004 - 2005 senelerinde En İyi Aile Arabası ödülü da dahil olmak üzere pek çok farklı ödüle layık görüldü. Avrupa’da satılan diz hava yastıklı ilk araç olma özelliğini de bünyesinde barındıran Toyota Avensis, Euro NCAP’ın güvenlik ölçümlerinde en yüksek puanı aldı ve 5 yıldız sahibi ilk Japon üretimi araç oldu.
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                        Üretimi 2009 senesinde başlayan ve 2018’e kadar devam eden üçüncü jenerasyon Toyota Avensis sedan ve station vagon çeşitleriyle piyasaya sürüldü. Bi-xenon HID farlar, adaptif far sistemi ve adaptif hız sabitleyici gibi özellikleriyle çokça tercih edilen aile arabası modelleri arasında kendine yer buldu. Çarpışma önleyici sistem, şerit takip asistanı, otomatik uzun far ve yol işaret desteği gibi donanımlarla yolcu güvenliğini maksimum seviyeye çıkartmayı hedefledi ve kazalara karşı önlemlerini artırdı. Toyota Avensis artık üretilmese de etkileyici güvenlik sistemleri, dinamik dizaynı ve çarpıcı motor özellikleriyle halen revaçta olan bir model.

Xchange by Toyota güvencesiyle Toyota Plazalardan ikinci el Toyota Avensis satın alabileceğinizi de hatırlatmakta fayda var.
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